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) МБОУ Школа Jф 5 г.о.Самара для
до 11 лет

Утверя<даю:

п директор

меню дневного рациона на
согласовано:

,Щиректор МБОУ Школы г,

Завmрак

60

l 80/1 5/
.6
200/11

30

О,ИЛеm НаmУРаЛЬНЬtЙ.

MaKapoHHbte uзDе.лuя оmварные с cblpoп,

,|tасло.u слuвочньl,u

Чай с сахаром.

Хлеб пшенuчньtй,.

ккал-97, Белки,6, Жиры,7, Углеводы-l

ккал-290, Белки-1 1, Жирьь9, Углеводы-41

ккал-45, Углеводы,1l

ккал-9 l, Белки-3, Жирьь1, Углеводы-18

trщщ
Р;РТ,1_,),,ý

эн. цен. (ккал), белки (г), углеволы (r),

витамины (мг), микроэлементы (мг)

Итого за Завтрак
обеd

KKыr-SZZ, Белки-20, Жиры- 1 8, Углеводы-7 1 80-00

200/1 Суп рuсовьtй с moMamo,1l, чесноком u

укропом

502

100

150

200

60

30

Коmлеmы по-хJlыновскu со

смеmанно-mом аmным соу со"u .

Kaula zречневая вязкая с маслом
слuвоLlньIм.

Напumок uз плоdов Luuповнuка,

хлеб пшенuчньtй

ккал-l09, Белки-2, Жиры-4, Углеводы-16

ккал- 163, Белки-9, Жиры,1 1, Углеводьг7

ккал- 140, Белки-4, Жирьг4, Угпеводы-2 1

ккал- 1 00, Белки- l, Углеводьг24

ккал-18l, Белки-6, Жирьг2, Углеводьг3б

ккал-67, Белки-2, Углеводы, 1 4Хлеб
741 Итого за Обед

Полdнuк

**ал-Т S S, Белк и-23, Жирь1-22, Углеводьг 1 1 8 105-0а

100

200

Плюtuка "Московская"
Напumок uз вuulнu..

ккал-358, Белки-7, Жиры,l0, Углеводы,60

ккал-73, Углеводы-l7

300

100

200/11

311

Йоrо за Полдник ккал-+Зt, Белки,8, Жиры-10, Углеводы_77 45-00

Плюшка "Московская"
Чай с

полdнuк Сво
ккаJI,358, Белки-7, Жирьг10, Углеводьг60

ккал-45, Углеводы,1 1

Итого за Полдник СВО

Зав, производством

,категории с 7

024

/}уиlц| r


